


                    
 
 
  č.0017/3/OPRI/20 

2 

 

 
III. Předmět dodatku 

 
3.1. Předmětem tohoto dodatku č. 3 je změna předmětu a rozsahu díla, s tím související 

změna ceny díla uplatněním § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek.  
 

3.2. Změna rozsahu stavebních prací (díla) o nové položky je specifikována v příloze č. 1 
tohoto dodatku č. 3 Položkový rozpočet více a méně prací č. 3 tvořený změnovými listy, 
přičemž: 
a) změny závazku provedené dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. jsou zahrnuty ve 

změnovém listu č. 24, kdy součet hodnot všech těchto změn závazku činí 386.442,53 
Kč bez DPH, tj. 1,52 % původní hodnoty závazku dle Smlouvy; 

b) změny závazku provedené dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. jsou zahrnuty ve 
změnových listech č. 34, 35A a 35B, kdy součet hodnot všech těchto změn závazku 
činí 2.495.294,22,-Kč bez DPH, tj. 9,8 % původní hodnoty závazku dle Smlouvy. 

c) celkový cenový nárůst hodnoty závazku ze Smlouvy způsobený změnami v souladu s 
222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., provedenými dodatkem č. 1, č. 2 a tímto 
dodatkem tak činí 5.213.292,75,-Kč bez DPH, tj. 20,47% původní hodnoty závazku. 
 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 1. se odst. 1.3.1.  Smlouvy ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním: 
1.3.1. Za objednatele: 

   ve věcech smluvních:      Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
    ve věcech administrativně-technických:   

Bc. Milan Vondráček, vedoucí Odboru přípravy a realizace 
investic,   
tel.: 257 000 237, e-mail: milan.vondracek@praha5.cz 
Bc. Pavel Vokoun, vedoucí Oddělení realizace investic, 
tel.:257 000 482, e-mail: pavel.vokoun@praha5.cz  
Mgr. Tomáš Nový, referent Oddělení realizace investic, 
tel.:257000306, e-mail: tomas.nový@praha5.cz. 

 
 
3.4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní podklady specifikující předmět, rozsah a způsob 

provádění díla uvedené v čl. 3. odst. 3.2. Smlouvy se doplňují o následující doklad pod 
bodem 12. následujícího znění: 
 
,,12. Položkový rozpočet více a méně prací č. 3 tvořený změnovými listy ‘‘ 

 
3.5. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3. odst. 3.2. se ruší odstavec ve znění: „Výše uvedené 

dokumenty (body 2. až 6.) tvoří Přílohy 2 až 6 a jsou nedílnou součástí této smlouvy, 
dokumenty uvedené pod body 1(projektová dokumentace) a 7 až 9 (správní rozhodnutí) 
tvoří samostatné (volné) přílohy této smlouvy. Pro předejití nejasnostem smluvní strany 
výslovně prohlašují, že součástí díla je i zajištění vydání pravomocného správního 
rozhodnutí příslušného správního orgánu nezbytného pro užívání díla jako stavby k 
jejímu účelu.“ a nahrazuje se následujícím znění: 
 
„Výše uvedené dokumenty (body 2. až 6. a body 10 až 12.) tvoří Přílohy 2 až 6 a Přílohu 10 až 12 a 
jsou nedílnou součástí této smlouvy, dokumenty uvedené pod body 1(projektová dokumentace) a 7 až 9 
(správní rozhodnutí) tvoří samostatné (volné) přílohy této smlouvy. Pro předejití nejasnostem smluvní 



                    
 
 
  č.0017/3/OPRI/20 

3 

 

strany výslovně prohlašují, že součástí díla je i zajištění vydání pravomocného správního rozhodnutí 
příslušného správního orgánu nezbytného pro užívání díla jako stavby k jejímu účelu.‘‘   

 

3.6. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.1. Smlouvy ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním: 
 
,,7.1. Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. je stanovena ve smyslu zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí: 
  
,,A - Investice  
Cena bez DPH:     26.936.395,76 Kč 

DPH:        5.656.643,11 Kč 

Cena vč. DPH:     32.593.038,87 Kč 

 
B - Oprava  
Cena bez DPH:     5.268.717,45 Kč 

DPH:        1.106.430,66 Kč 

Cena vč. DPH:     6.375.148,11 Kč 

 

Celková cena bez DPH:             32.205.113,21 Kč 

DPH:       6.763.073,77 Kč 

Celková cena vč. DPH:              38.968.186,98 Kč‘‘ 
 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.2. Smlouvy ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním: 
 
„7.2. Cena za dílo uvedená v odst. 7.1. této Smlouvy je cenou podle závazné nabídky zhotovitele ze dne 
11. 05. 2020, dále ze dne 24. 11. 2020, ze dne 14.04.2021 a ze dne 22.6.2021 a zahrnuje veškeré 
nutné náklady k řádnému provedení díla. Cena za dílo je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná.“  

 
3.8. Smluvní strany se dohodly, že seznam příloh Smlouvy se rozšiřuje o novou přílohu č. 12 

tak, že přílohy Smlouvy jsou nově následující: 
 
,,Přílohy: 
Příloha č. 1: Projektové dokumentace (volná příloha) 
Příloha č. 2: Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem, 
Příloha č. 3:  Platný doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností 

v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo 
Příloha č. 4: Harmonogram stavebních prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem 
Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů 
Příloha č. 6: Realizační tým 
Příloha č. 7: Územní rozhodnutí vydaném stavebním úřadem pod č.j. MC05 14531/2016(volná 

příloha) 
Příloha č. 8: Změna rozhodnutí o umístění stavby pod č.j. MC05 20746/2017(volná příloha) 
Příloha č. 9: Stavební povolení na vodní dílo vydaném odborem ochrany životního prostředí pod č.j. 

MC05 68127/2018/OŽP/Hav. (volná příloha) 
Příloha č. 10: Položkový rozpočet více a méně prací č. 1 tvořený změnovými listy ‘‘ 
Příloha č. 11: Položkový rozpočet více a méně prací č. 2 tvořený změnovými listy ‘‘ 
Příloha č. 12: Položkový rozpočet více a méně prací č. 3 tvořený změnovými listy “ 



                    
 
 
  č.0017/3/OPRI/20 

4 

 

 
3.9. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V zájmu vyloučení 

pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že nevyplývá-li z ustanovení Smlouvy 
výslovně jinak, zahrnuje pojem „práce“ také vícepráce dle tohoto dodatku č. 3 Smlouvy. 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek.  

4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho 
uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne 
podpisu dodatku poslední smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní 
strany berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů ve smlouvě či dodatku 
uveřejněném v registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 
odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4.4. Tento dodatek byl vyhotoven v 1 (jednom) stejnopise v elektronické podobě podepsaném 
elektronickými podpisy smluvních stran. 

4.5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost 
právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části č. 
32/819/2021 ze dne 30.6.2021. 

4.6. Příloha č. 1 tohoto dodatku, která zároveň tvoří novou přílohu č. 12 Smlouvy - 
Položkový rozpočet více a méně prací č. 3 tvořený změnovými listy – cenová nabídka 
zhotovitele, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

 
 
 
V Praze dne       V Praze dne 
 
 
 
…………………………………………       …………………………………… 

za objednatele:        za zhotovitele: 

Mgr. Renáta Zajíčková     Vladko Domažlický 

starostka MČ Praha 5     předseda představenstva 

 

 

VLADKO 
DOMAŽLICKÝ

Digitálně podepsal 
VLADKO DOMAŽLICKÝ 
Datum: 2021.06.30 
15:54:14 +02'00'

Mgr. Renáta 
Zajíčková

Digitálně podepsal Mgr. 
Renáta Zajíčková 
Datum: 2021.07.01 
14:32:47 +02'00'





Příloha č. 2 k PP č.18/VTŘ

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 467 595,46 Kč

Navrhovatel změny : Podpis:

Ing.Petr Krejčíř, Rekomont a.s., Kbelská 581, Praha 9 - Hloubětín

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč

s DPH 21% 467 595,46 Kč

V Praze dne:

Přílohy:

2 - VRN
1 - Rozsah TSK

Práce budou provedeny v řádné a požadované 
kvalitě a budou mít vliv na smluvní termín dokončení 

prací a předání díla.

Celková cena změnového listu č. 24: 386 442,53

386 442,53

2 ze 8



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Praha 5

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

24.1 22.12.2020

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 322 442,53 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 64 000,00

7 ZRN (ř. 1-6) 322 442,53 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 386 442,53

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 81 152,93

Cena s DPH 467 595,46

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, 
Praha 5

JKSO

Rozsah TSK EČO

   Místo

IČO

Městská část Praha 5   

   

Rekomont, a.s.   

386 442,53

Ing. Petr Krejčíř

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00

   Strana 3  z 8



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Rozsah TSK - verze jen freza

Objednatel:   Městská část Praha 5

Zhotovitel:   Rekomont, a.s.

Místo:   Praha 5

Kód Popis Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   322 442,53

1 Zemní práce   57 893,00

5 Komunikace pozemní   166 644,50

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   45 915,20

997 Přesun sutě   48 945,43

998 Přesun hmot   3 044,41

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 64 000,00

Celkem   386 442,53

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 4  z 8



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Rozsah TSK - verze jen freza

Objednatel:   Městská část Praha 5

Zhotovitel:   Rekomont, a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř

Místo:   Praha 5 Datum:   20.05.2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   322 442,53

1 Zemní práce   57 893,00

24.1 R 113154113

Frézování živičného podkladu nebo k rytu plochy do 500m2 bez 

překážek v trase tl. vrstvy 50mm m2 300,700 158,00 47 510,60

300,7 "frézování 5 cm"   300,700

Bourání_povrchy Součet   300,700

24.2 R 119003217

Mobilní plotová zábrana výšky do 1,5m pro zabezpečení výkopu 

zřízení m 112,000 55,70 6 238,40

24.3 R 119003218

Mobilní plotová zábrana výšky do 1,5m pro zabezpečení výkopu 

zřízení m 112,000 37,00 4 144,00

5 Komunikace pozemní   166 644,50

24.4 R 573211109

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 

množství 0,50 kg/m2   m2 300,700 45,00 13 531,50

Bourání_povrchy   300,700

Součet   300,700

24.5 R 577134121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 40 mm   m2 300,700 438,00 131 706,60

Bourání_povrchy   300,700

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 5  z 8



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Rozsah TSK - verze jen freza

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont, a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   20.05.2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Součet   300,700

24.6 R 579225417
Příplatek za nájezd techniky pro realizaci zpevněných ploch do 
1000m2   kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

24.7 R 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou   m 112,000 57,20 6 406,40

Řezání_živice   112,000

Součet   112,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   45 915,20

24.8 R 919112233
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící 
zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm   m 112,000 123,00 13 776,00

Řezání_živice   112,000

Součet   112,000

24.9 R 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 
100 mm   m 112,000 82,10 9 195,20

Řezání_živice   112,000

Řezání_živice Součet   112,000

24.10 R R Rektifikace stávajících povrchových znaků podzemních IS malé ks 2,000 2 180,00 4 360,00

24.11 R R Obnova vodorovného dopravního značení kpl. 1,000 17 800,00 17 800,00

24.12 R 938909311 Čištění vozovek metením podkladu živičného m2 112,000 7,00 784,00

997 Přesun sutě   48 945,43
24.13 R 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti   t 43,602 168,00 7 325,14

Suť_celkem   43,602

Součet   43,602

   Strana 6  z 8



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Rozsah TSK - verze jen freza

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont, a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   20.05.2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

24.15 R 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu   t 43,602 480,00 20 928,96

Suť_živice   43,602

Součet   43,602

24.16 R 997241531
Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti vodorovné 
přemístění suti, na vzdálenost do 7 km   t 43,602 379,00 16 525,16

Suť_živice "Suť živice" Bourání_povrchy*0,29   43,602

Suť_celkem Součet   43,602

24.17 R 997241539

Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti vodorovné 
přemístění suti, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 7 km   t 566,826 7,35 4 166,17

"Skládka ve vzdálenosti 20km" Suť_celkem*13   566,826

Součet   566,826

998 Přesun hmot   3 044,41

24.18 R 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu   t 46,909 64,90 3 044,41

Bourání_povrchy*0,156   46,909

Součet   

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   64 000,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce   11 500,00
24.19. R 012103000 Geodetické práce   kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

   Strana 7  z 8



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Rozsah TSK - verze jen freza

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont, a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   20.05.2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

24.20 R 013254000

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce 
dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení 
stavby   kpl 1,000 3 500,00 3 500,00

VRN3 Zařízení staveniště   7 300,00
24.21 R 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště   kpl 1,000 7 300,00 7 300,00

VRN4 Inženýrská činnost   24 200,00
24.22 R 040001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů inženýrská činnost   kpl 1,000 3 200,00 3 200,00

24.23 R 50001000 Vypracování a projednání DIO + DIR kpl 1,000 21 000,00 21 000,00

VRN6 Územní vlivy   21 000,00
24.24 R 060001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy   kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

24.25 R 060002000 Pasportizace okolních objektů vč. oplocení   kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

24.26 R 060003000 Dopravní značení dle DIR   kpl 1,000 17 500,00 17 500,00

   Strana 8  z 8





Stavba:
Číslo 
stavby:

1 SO Změnový list č:

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány ne

do časového plánu: zapracovány ne

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 719 136,88 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% 0,00 Kč

Navrhovatel změny : Podpis:

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč

s DPH 21% Kč

V Praze dne:

Přílohy:

34

594 328,00

Práce budou provedeny v řádné a požadované 
kvalitě a nebudou mít vliv na smluvní termín 

dokončení prací a předání díla.

Celková cena změnového listu č. 1 594 328,00

719 136,88





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Praha 5

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

25.02.2021

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 127 384,18 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 201 197,98 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 108 635,61 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 63 315,70 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 93 460,11

7 ZRN (ř. 1-6) 500 533,47 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 93 460,11

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 593 993,58

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 124 738,65

Cena s DPH 718 732,23

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, 
Praha 5

Statické zajištění budov č.p. 145 ztužením

   

Městská část Praha 5   

   

Rekomont a.s.   

JKSO

EČO

0,00

593 993,58

Ing. Petr Krejčíř

Místo

IČO

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 4  z 12



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění budov č.p. 145 ztužením

Objednatel:   Městská část Praha 5

Zhotovitel:   Rekomont a.s.

Místo:   Praha 5

Kód Popis Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   265 451,31

1 Pažení   237 887,76

997 Zemní práce   27 563,55

PSV Práce a dodávky PSV   235 082,16

763 Dočasná výdřeva objektu 145   235 082,16

PSV Práce a dodávky PSV   84 251,85

763 Dočasná výdřeva objektu 132   84 251,85

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   93 460,11

VRN1
Průzkumné, geodetické a projektové 
práce   13 129,30

VRN2 Příprava staveniště   9 908,90

VRN3 Zařízení staveniště   8 797,82

VRN4 Inženýrská činnost   49 792,33

VRN6 Územní vlivy   7 496,61

VRN9 Ostatní náklady   4 335,15

Celkem   593 993,58

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 5  z 12



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění budov č.p. 145 ztužením

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   25. 2. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   265 451,31

1 Pažení   237 887,76

1 002 151712111
Pažení čel - převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového 
pažení   m 22,000 8 026,20 176 576,40

22   22,000

2 002 151712121
Pažení čel - odstranění ocelové převázky zdvojené pro kotvení 
záporového pažení   m 22,000 2 786,88 61 311,36

22   22,000

997 Zemní práce   27 563,55

50 221 997221151.1
Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se 
složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m   t 135,000 157,48 21 259,80

75*1,8   135,000

Mezisoučet   135,000

Součet   135,000

26 001 174101101.1

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním po 5 cm jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách   m3 75,000 84,05 6 303,75

2*15*2,5   75,000

PSV Práce a dodávky PSV   235 082,16

763 Dočasná výdřeva objektu 145   235 082,16

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 6  z 12



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění budov č.p. 145 ztužením

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   25. 2. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

30 605 60511112 řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4-5m   m3 5,876 5 462,28 32 096,36

2,331+0,655+1,98+0,91   5,876

22 R 762713220
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo 
polohraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2   m 6,000 251,44 1 508,64

Výpis řeziva   

1,5+2,5+2   6,000

Součet   6,000

23 605 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m   m3 0,270 7 134,41 1 926,29

12*0,15*0,15   0,270

24 R 762713130
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo 
polohraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2   m 118,000 237,81 28 061,58

Výpis řeziva   

1,0*3+6,0*5+3,0*3+5,0*2+4,5*3+7,0*3+6,0*3+4,5*3   118,000

Součet   118,000

25 605 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m   m3 4,264 6 490,33 27 674,77

16*0,15*0,15+18*0,15*0,15   0,765

108*0,18*0,18   3,499

Mezisoučet   4,264

Součet   4,264

26 605 60512136 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m   m3 1,303 8 125,30 10 587,27

(21,000*0,16*0,16)+(16*0,15*0,15)+(18*0,15*0,15)   1,303

28 R 762713140
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo 
polohraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2   m 9,000 433,51 3 901,59

Výpis řeziva   

3,0*3   9,000

29 605 60512140 hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m   m3 0,720 8 496,89 6 117,76

   Strana 7  z 12



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění budov č.p. 145 ztužením

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   25. 2. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

18*0,2*0,2   0,720

36 001 R.12 Demontáž výdřevy   m3 12,233 805,10 9 848,79

5,676+0,27+3,499+1,303+0,765+0,72   12,233

6 001 R.13 Aktivace výdřevy objektu   kpl 1,000 18 579,05 18 579,05

1   1,000

Mezisoučet   1,000

Součet   1,000

38 001 R.13 Dodávka materiálu na stavbu   kpl 1,000 10 528,21 10 528,21

1   1,000

Mezisoučet   1,000

Součet   1,000

PSV Práce a dodávky PSV   84 251,85

763 Dočasná výdřeva objektu 132   84 251,85
31 605 60511112.1 řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4-5m   m3 2,890 5 462,28 15 785,99

1,98+0,91   2,890

32 R 762713220.1
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo 
polohraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2   m 8,500 251,44 2 137,24

Výpis řeziva   

1,5+2,5+3,5+1   8,500

Součet   8,500

33 605 60512130.1 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m   m3 0,270 7 134,41 1 926,29

12*0,15*0,15   0,270

   Strana 8  z 12



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění budov č.p. 145 ztužením

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   25. 2. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

34 R 762713130.1
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo 
polohraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2   m 90,000 237,81 21 402,90

18+21+46+5   90,000

35 605 60512135.1 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m   m3 1,620 7 728,94 12 520,88

50*0,18*0,18   1,620

3 001 R.19 Demontáž výdřevy   m3 4,780 805,10 3 848,38

"viz. výkaz materiálů   

2,89+0,27+1,62   4,780

Mezisoučet   4,780

Součet   4,780

37 001 R.20 Aktivace výdřevy objektu   kpl 1,000 18 579,19 18 579,19

1   1,000

Mezisoučet   1,000

Součet   1,000

39 001 R.13 Dodávka materiálu na stavbu   kpl 1,000 8 050,98 8 050,98

1   1,000

Mezisoučet   1,000

Součet   1,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   93 460,11

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce   13 129,30

21 000 011114000 geologický průzkum, kopané sondy   
soub
or 4,000 805,10 3 220,40

4   4,000

   Strana 9  z 12



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění budov č.p. 145 ztužením

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   25. 2. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

10 R 012103000 Geodetické práce před výstavbou   
soub
or 1,000 9 908,90 9 908,90

VRN2 Příprava staveniště   9 908,90

12 R 020001000 Příprava staveniště   
soub
or 1,000 9 908,90 9 908,90

VRN3 Zařízení staveniště   8 797,82

13 R 030001000 Zařízení staveniště   
soub
or 1,000 8 797,82 8 797,82

VRN4 Inženýrská činnost   49 792,33
7 000 041203000 Technický dozor statika   hod. 38,000 805,10 30 593,80

38   38,000

20 000 041203000 Monitoring svahu   hod. 20,000 805,10 16 102,00

20   20,000

15 R 045002000 Kompletační a koordinační činnost   
soub
or 1,000 3 096,53 3 096,53

VRN6 Územní vlivy   7 496,61
17 000 062503000 Složitý terén staveniště   … 1,000 7 431,68 7 431,68

1   1,000

18 R 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů   
soub
or 1,000 64,93 64,93

VRN9 Ostatní náklady   4 335,15

   Strana 10  z 12



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění budov č.p. 145 ztužením

Objednatel:   Městská část Praha 5

Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř

Místo:   Praha 5 Datum:   25. 2. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

19 000 091002000 Ostatní náklady související s objektem - závěrečný úklid   

soub

or 1,000 4 335,15 4 335,15

1   1,000

Celkem   593 993,58

   Strana 11  z 12



Stavba:   2020_09_01 - Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Datum:   14. 6. 2021

Kód Popis MJ Výměra

ZL 34 Statické zajištění budov č.p. 145 ztužením   
vkp    75,000

vkp 2,5*15*2   75,000

vkp2    -22,500

"30% třída těžitelnosti II"   0,000

vkp2 -vkp*0,3   -22,500

SEZNAM FIGUR

   Strana 12  z 12





Stavba:
Číslo 
stavby:

1 SO Změnový list č:

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány ne

do časového plánu: zapracovány ne

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 1 963 979,46 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% 0,00 Kč

Navrhovatel změny : Podpis:

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč

s DPH 21% Kč

V Praze dne:

1 963 979,46

Práce budou provedeny v řádné a požadované 
kvalitě a nebudou mít vliv na smluvní termín 

dokončení prací a předání díla.

Celková cena změnového listu č. 1 1 623 123,52

35.A

1 623 123,52



Přílohy:





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Praha 5

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

14.06.2021

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 115 172,71 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 927 631,55 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 127 855,15 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 305 753,40 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 146 710,71

7 ZRN (ř. 1-6) 1 476 412,81 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 146 710,71

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 623 123,52

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 340 855,94

Cena s DPH 1 963 979,46

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

0,00

1 623 123,52

Ing. Petr Krejčíř

Místo

IČO

CZ-CPV

CZ-CPA

Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, 
Praha 5

Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

   

Městská část Praha 5   

   

Rekomont a.s.   

JKSO

EČO

   Strana 5  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5

Zhotovitel:   Rekomont a.s.

Místo:   Praha 5

Kód Popis Cena celkem

12 Objekt 1329,126   -2 233,53

2 Zakládání   -2 233,53

PSV Práce a dodávky PSV   34 087,70

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   -4 524,81

766 Konstrukce truhlářské   -1 431,59

HSV Práce a dodávky HSV   56 923,20

1 Méněpráce   56 923,20

3 Zámečnické prvky   3 645,60

4 Musílkova   -24 245,93

5 Schodiště u objektu 136 a 137   3 721,23

HSV Práce a dodávky HSV   937 330,78

8 Zemní práce   4 636,24

2 Zakládání   780 202,91

256 Bourací práce   44 352,00

3 Zámečnické prvky   35 280,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   41 340,08

997 Přesun sutě   13 019,55

998 Přesun hmot   18 500,00

PSV Práce a dodávky PSV   507 227,86

456 Vnější výdřeva objektu 134.1   157 692,63

762 Vnitřní výdřeva objektu 134.1   349 535,23

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 6  z 31



Kód Popis Cena celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   146 710,71

VRN1
Průzkumné, geodetické a projektové 
práce   11 480,00

VRN2 Příprava staveniště   8 960,00

VRN3 Zařízení staveniště   30 660,00

VRN4 Inženýrská činnost   65 632,00

VRN6 Územní vlivy   26 058,71

VRN9 Ostatní náklady   3 920,00

Celkem   1 623 123,52

   Strana 7  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

12 Objekt 1329,126   -2 233,53

2 Zakládání   -2 233,53

87 R 622131100
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch vápenný 
postřik nanášený ručně celoplošně stěn   m2 -6,500 84,90 -551,85

-6,5   -6,500

Součet   -6,500

88 R 622311111.1 Vápenná omítka se strhávaným povrchem   m2 -6,500 258,72 -1 681,68

-6,5   -6,500

PSV Práce a dodávky PSV   34 087,70

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   -4 524,81

89 711 711161215.1
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 
1,0 mm  DEKDREN T20   m2 -42,180 106,40 -4 487,95

"květináč" o3   

-11,9   -11,900

   

   

"květináč" o4   

-30,28   -30,280

nop Součet   -42,180

90 711 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech výšky do 6 m   t -0,034 1 084,16 -36,86

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 8  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

766 Konstrukce truhlářské   -1 431,59

91 R 766010030.1
Montáž a dodávka květináč plnící funkci zábradlí, půdorysná plocha 
3750x1500 mm - o3   kus -1,000 512,96 -512,96

92 R 766010040.1
Montáž a dodávka květináč plnící funkci zábradlí, půdorysná plocha 
4150x1500 mm, v.500-1400 mm - o4   kus -1,000 207,20 -207,20

93 R 998766101

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m   t -0,796 893,76 -711,43

HSV Práce a dodávky HSV   56 923,20

1 Méněpráce   56 923,20

1 001 R.1
Šachta kanalizační celoprefabrikovaná na potrubí DN200, průměrná 
výška 151-200cm vč. dodávky prefa dílců a poklopu   kus 1,000 33 000,00 33 000,00

1   1,000

Mezisoučet   1,000

Součet   1,000

2 001 R.2 Ochrana kořenového balu   m 1,000 470,40 470,40

1   1,000

Mezisoučet   1,000

Součet   1,000

3 231 R.3 Přesazení stromu   kus 1,000 4 905,60 4 905,60

1   1,000

Mezisoučet   1,000

Součet   1,000

   Strana 9  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

4 254 R.4 Demontáže stávajících rozvodů osvětlení Eltotoda   m 1,000 16 800,00 16 800,00

"Veřejné osvtlení před objektem p. Hradílka"   

1   1,000

Mezisoučet   1,000

Součet   1,000

5 001 R.5 Řezání schodu nad objektem 143   kus 2,000 4 121,60 8 243,20

2   2,000

Mezisoučet   2,000

Součet   2,000

98 215322572R.1 Přechodová skříňka s víkem, vestavná, + elektrovýzbroj 6A   kpl -1,000 3 920,00 -3 920,00

"Odpočet el. skříňě proti obj. 145   

-1   -1,000

Mezisoučet   -1,000

Součet   -1,000

6 001 R.6 Montáž a dodávka vestavěné přechodové skříňě s víkem   ks -1,000 2 576,00 -2 576,00

"bourací práce, montáž, zazdění"   

-1   -1,000

Mezisoučet   -1,000

Součet   -1,000

3 Zámečnické prvky   3 645,60
100 55342250.2 sloupek ocelový o 30 mm, dl.1300 mm - Z7   kus 15,000 128,80 1 932,00

15   15,000

101 55342250.3 vzpěra ocelová o 30 mm, dl.1360 mm - Z7   kus 4,000 117,60 470,40

4   4,000

   Strana 10  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

102 55342250.2 sloupek ocelový o 30 mm, dl.1300 mm - Z7   kus 6,000 128,80 772,80

6   6,000

103 55342250.3 vzpěra ocelová o 30 mm, dl.1360 mm - Z7   kus 4,000 117,60 470,40

4   4,000

4 Musílkova   -24 245,93

104 001 871241151.1
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z 
polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 17/PN10 D 90 x 5,4 mm m 66,400 99,34 6 596,18

"Větev 2 - chránička v otevřeném výkopku"   

kanalizace a elektřina)   

121,4-55   66,400

Mezisoučet   66,400

Součet   66,400

105 286134650.1

potrubí plynovodní PE100 SDR 17, tyče 12 m, se signalizační vrstvou, 

90 x 5,4 mm   m 66,400 113,12 7 511,17

"Větev 2"   

121,4-55   66,400

Mezisoučet   66,400

Součet   66,400

106 271 451573111.1
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku 
a štěrkopísku do 63 mm   m3 -9,000 967,68 -8 709,12

"Větev 1 - odpočet BT v délce 4,50+35,00+8,00=47,50m"   

-(98,83+98,67-47,50)*0,6*0,1   -9,000

Mezisoučet   -9,000

Součet   -9,000

   Strana 11  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

107 001 899805748R.1 Protlak PVC chráničky DN 160 vč. dodávky materiálu   m -8,000 3 136,00 -25 088,00

"Větev 1 - protlak Musílkova" -8,0   -8,000

Mezisoučet   -8,000

Součet   -8,000

7 221 R.7
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 
50 m2   m2 -12,000 379,68 -4 556,16

-4*3   -12,000

Mezisoučet   -12,000

Součet   -12,000

5 Schodiště u objektu 136 a 137   3 721,23
8 231 R.8 Cihelné dozdění   m3 0,280 4 872,00 1 364,16

"Cihelné dozdění horniny u schodiště mezi objektem 136 a 137"   

2,0*0,14   0,280

Mezisoučet   0,280

Součet   0,280

9 R.9 tyč ocelová žebírková  D 22mm   t 0,006 25 312,00 151,87

4*0,5*2,98/1000   0,006

10 R.10 chemická kotva  M24x210mm   kus 4,000 264,32 1 057,28

4   4,000

11 211 R.11 Drenážní plastové potrubí DN 160   m 7,500 100,80 756,00

"Schodiště mezi obj. 136 a 137   

7,5   7,500

Mezisoučet   7,500

Součet   7,500

   Strana 12  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

12 001 R.12 Pozinkované drenážní trubičky   m 2,400 163,30 391,92

"schodiště mezi objektem 136 a 137"   

0,4*6   2,400

Mezisoučet   2,400

Součet   2,400

HSV Práce a dodávky HSV   937 330,78

8 Zemní práce   4 636,24

13 001 R.13 Vykopávky na suchu v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně   m3 6,600 702,46 4 636,24

(12*0,8)*0,5*0,8   3,840

4*0,7*0,7*1,0   1,960

1*1,0*0,8*1,0   0,800

Mezisoučet   6,600

Součet   6,600

2 Zakládání   780 202,91

14 R R.14
Trysková injektáž sloupů ve stísněných podmínkách, průměru do 1000 
mm   m 18,000 20 036,80 360 662,40

"kolmé pilíře TI" 12*1,5   18,000

Mezisoučet   18,000

Součet   18,000

15 R.15 injektážní směs pro pilíře TI   m3 14,137 4 020,80 56 842,05

"kolmé pilíře TI" 12*1,5*(PI*0,5*0,5)   14,137

   Strana 13  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Mezisoučet   14,137

Součet   14,137

16 R.16 tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 16mm   t 0,076 27 216,00 2 068,42

(24*2*1,58)/1000   0,076

Mezisoučet   0,076

Součet   0,076

17 231 R.17 Základové pásy z betonu tř. C 16/20   m3 6,600 3 080,00 20 328,00

(12*0,8)*0,5*0,8   3,840

4*0,7*0,7*1,0   1,960

1*1,0*0,8*1,0   0,800

Mezisoučet   6,600

Součet   6,600

20 R.20 Tyč betonářská ocelová průměr 12 mm délka 6 m   kg 64,080 25,54 1 636,60

72*0,89   64,080

Mezisoučet   64,080

Součet   64,080

18 001 R.18 Maloprofilové vrtání do průměru 150 mm   m 24,000 1 870,40 44 889,60

" Vrtaní pro tryskovou injektáž   

" Včetně přesunu mezi návrtnými body   

12*2   24,000

Mezisoučet   24,000

Součet   24,000

19 R R.19 Mobilizace stavby pro tryskovou injektáž   
soub
or 1,000 73 400,00 73 400,00

   

   Strana 14  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   

1   1,000

Mezisoučet   1,000

Součet   1,000

108 001 R.58 Jeřábnické práce   h 25,000 3 900,00 97 500,00

"LIEBHER 1055-1"   

25   25,000

Mezisoučet   25,000

Součet   25,000

109 001 R.59 Likvidace odpadu z tryskové injektáže   
soub
or 1,000 21 000,00 21 000,00

1   1,000

21 001 R.21 Ocelový profil IPN 200   kg 433,950 72,80 31 591,56

(11*1,5)*26,3   433,950

Mezisoučet   433,950

Součet   433,950

22 R.22 tvárnice ztraceného bednění betonová pro zdivo tl 500mm   kus 48,000 80,86 3 881,28

48   48,000

Mezisoučet   48,000

Součet   48,000

23 011 R.23 Zřízení bednění základových pasů rovného   m2 12,500 341,60 4 270,00

0,5*12*2+0,5*0,5*2   12,500

Mezisoučet   12,500

Součet   12,500

24 011 R.24 Odstranění bednění základových pasů rovného   m2 12,500 66,64 833,00

   Strana 15  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

0,5*12*2+0,5*0,5*2   12,500

Mezisoučet   12,500

Součet   12,500

110 R R.60 Demobilizace stavby pro tryskovou injektáž   
soub
or 1,000 61 300,00 61 300,00

1   1,000

Mezisoučet   1,000

Součet   1,000

256 Bourací práce   44 352,00
25 211 R.25 Bourání konstrukcí z betonu prostého ručně   m3 6,600 6 720,00 44 352,00

(12*0,8)*0,5*0,8   3,840

4*0,7*0,7*1,0   1,960

1*1,0*0,8*1,0   0,800

Mezisoučet   6,600

Součet   6,600

3 Zámečnické prvky   35 280,00
26 001 R.26 Použití vlastní elektrocentrály   den 7,000 4 233,60 29 635,20

" Denní nájem a provoz   

7   7,000

Mezisoučet   7,000

Součet   7,000

27 R.27 Vyrovnávací nádrž na vodu   den 7,000 806,40 5 644,80

" Včetně příslušenství (propojovací hadice, čerpadlo atd..)   

   Strana 16  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

" Denní nájem a provoz   

7   7,000

Mezisoučet   7,000

Součet   7,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   41 340,08

28 R R.28
Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo 
tvrdého kamene pro těžká kotvení, velikost M 12, délka 160 mm   kus 66,000 539,84 35 629,44

"kotvení Bova - 3ks/kotvu   

22*3   66,000

Mezisoučet   66,000

Součet   66,000

29 R R.29
Osazení ocelové chráničky v místě sítí nebo dle dodavatele (úprava 
technologie)   

soub
or 1,000 2 900,80 2 900,80

1   1,000

Mezisoučet   1,000

Součet   1,000

30 001 R.30 Vykopávky na suchu v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně   m3 4,000 702,46 2 809,84

4   4,000

Mezisoučet   4,000

Součet   4,000

997 Přesun sutě   13 019,55

31 013 R.31
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101  t 8,640 392,00 3 386,88

(((12*0,8)*0,5*0,8)*2250)/1000   8,640

   Strana 17  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Mezisoučet   8,640

Součet   8,640

32 R R.32
Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se 
složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m   t 36,314 199,36 7 239,56

33 013 R.33
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km   t 8,640 265,44 2 293,40

(((12*0,8)*0,5*0,8)*2250)/1000   8,640

Mezisoučet   8,640

Součet   8,640

34 013 R.34

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km   t 8,640 11,54 99,71

(((12*0,8)*0,5*0,8)*2250)/1000   8,640

Mezisoučet   8,640

Součet   8,640

998 Přesun hmot   18 500,00

35 R R.35 Přesun hmot   
soub
or 1,000 18 500,00 18 500,00

1   1,000

Mezisoučet   1,000

Součet   1,000

PSV Práce a dodávky PSV   507 227,86

456 Vnější výdřeva objektu 134.1   157 692,63

   Strana 18  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

36 R 98590R103 Dodávka a montáž Bova úhelníku 05/23   kus 36,314 88,00 3 195,63

37 60512125 Kulatina, účelový pořez   m3 0,808 7 400,00 5 979,20

"KU1"0,263   0,263

"KU2"0,069   0,069

"KU3"0,314   0,314

Mezisoučet   0,646

"Prořez" 0,646*0,25   0,162

Součet   0,808

38 R.38 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m   m3 0,120 7 250,00 870,00

39 R.39 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m   m3 0,175 7 390,00 1 293,25

"FO1" 0,140   0,140

Mezisoučet   0,140

"Prořez" 0,140*0,25   0,035

Součet   0,175

40 R.40 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m   m3 0,236 6 860,00 1 618,96

"BA1"0,128   0,128

"BA2"0,061   0,061

Mezisoučet   0,189

"Prořez" 0,189*0,25   0,047

Součet   0,236

41 R.41 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m   m3 4,736 7 220,00 34 193,92

"SL.1"0,832   0,832

"SL.2"0,269   0,269

"SL.3"0,360   0,360

"TR1"0,256   0,256

   Strana 19  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

"TR2"0,346   0,346

"TR3"0,538   0,538

"TR4"0,030   0,030

"TR5"0,050   0,050

"TR6"0,040   0,040

"TR6"0,461   0,461

"TR7"0,346   0,346

"TR8"0,261   0,261

Mezisoučet   3,789

"Prořez" 3,789*0,25   0,947

Součet   4,736

42 762 R.42
Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy 
do 120 cm2   m 47,100 254,10 11 968,11

"Výpis řeziva"   

"FO0.1"7,0*4   28,000

"FO0.2"4,7*2   9,400

"FO0.3"1,4*3   4,200

"FO0.4"1,0*3   3,000

"FO0.5"2,5*1   2,500

Mezisoučet   47,100

Součet   47,100

43 R R.43
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo 
polohraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2   m 6,000 286,00 1 716,00

"Výpis řeziva   

"TR4" 1,5   1,500

"TR5" 2,5   2,500

   Strana 20  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

"TR6" 2,0   2,000

Mezisoučet   6,000

Součet   6,000

44 R R.44
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo 
polohraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2   m 136,600 332,20 45 378,52

"Výpis řeziva   

"BA1" 1,0*5   5,000

"BA2" 0,4*6   2,400

"SL1" 6,5*5   32,500

"SL2" 3,5*3   10,500

"TR1" 5,0*2   10,000

"TR2" 4,5*3   13,500

"TR3" 7,0*3   21,000

"TR6" 6,0*3   18,000

"TR7" 4,5*3   13,500

"TR8" 0,6*17   10,200

Mezisoučet   136,600

Součet   136,600

45 R R.45
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo 
polohraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2   m 9,000 496,10 4 464,90

"Výpis řeziva   

"SL3" 3,0*3   9,000

Mezisoučet   9,000

Součet   9,000

46 R R.46
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z kulatiny nebo z půlkulatiny 
průřezové plochy přes 288 do 450 cm2   m 27,200 496,10 13 493,92

   Strana 21  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

"Výpis řeziva   

"KU1" 1,4*6   8,400

"KU2" 0,8*11   8,800

"KU3" 2,0*5   10,000

Mezisoučet   27,200

Součet   27,200

47 R R.47
Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, 
fixační prkna   m3 0,129 1 015,30 130,97

0,129   0,129

Mezisoučet   0,129

Součet   0,129

48 R R.48 Dodávka a montáž zavětrování fošnami 50/100 mm   
soub
or 8,000 605,00 4 840,00

49 R RRRR Hoblování hranolů a fošen   m2 86,080 59,95 5 160,50

((0,16*118)*4)   75,520

(0,2*9*4)   7,200

(0,14*6*4)   3,360

Mezisoučet   86,080

Součet   86,080

50 001 R.50 Demontáž výdřevy   m 6,075 3 850,00 23 388,75

0,808+0,120+0,175+0,236+4,736   6,075

Mezisoučet   6,075

Součet   6,075

762 Vnitřní výdřeva objektu 134.1   349 535,23
51 R.51 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m   m3 7,677 7 350,00 56 425,95

   Strana 22  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5

Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř

Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

"1.NP"   

"SL1.1"0,132   0,132

"SL1.2"0,935   0,935

"SL1.3"0,323   0,323

"TR1.1"0,137   0,137

"TR1.2"0,541   0,541

"TR1.3"0,274   0,274

"TR1.4"0,127   0,127

"TR1.5"0,196   0,196

"TR1.9"0,102   0,102

Mezisoučet   2,767

"Prořez" 2,767*0,25   0,692

a Součet   3,459

"2.NP"   

"SL2.1"1,693   1,693

"TR2.1"0,282   0,282

"TR2.2"0,470   0,470

"TR2.3"0,423   0,423

"TR2.4"0,506   0,506

Mezisoučet   3,374

"Prořez" 3,374*0,25   0,844

B Součet   4,218

   

A+B   7,677

Součet   7,677

   Strana 23  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

52 R.52 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m   m3 3,530 7 390,00 26 086,70

"1.NP"   

"FO1.1"0,200   0,200

"FO1.2"0,303   0,303

"FO1.3"0,090   0,090

"FO1.4"0,123   0,123

"SL1.4"0,160   0,160

"SL1.4"0,044   0,044

"SL1.5"0,036   0,036

"SL1.5"0,200   0,200

"SL1.6"0,096   0,096

"TR1.6"0,072   0,072

"TR1.7"0,032   0,032

"TR1.8"0,072   0,072

"TR1.10"0,008   0,008

Mezisoučet   1,436

"Prořez" 1,436*0,25   0,359

C Součet   1,795

   

"2.NP"   

"FO2.1"0,040   0,040

"FO2.2"0,690   0,690

"FO2.3"0,140   0,140

"SL2.2"0,090   0,090

"SL2.3"0,096   0,096

   Strana 24  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

"SL2.4"0,080   0,080

"TR2.5"0,108   0,108

"TR2.6"0,072   0,072

Mezisoučet   1,316

"Prořez" 1,675*0,25   0,419

D Součet   1,735

   

C+D   3,530

Součet   3,530

53 762 R.53
Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové plochy 
do 120 cm2   m 432,800 254,10 109 974,48

"Výpis řeziva"   

"Fo 1.1" 2,5*16   40,000

"Fo 1.2" 2,75*22   60,500

"Fo 1.3" 3,0*6   18,000

"Fo 1.4" 1,75*6   10,500

"Fo 2.1" 4,0*2   8,000

"Fo 2.2" 3,0*46   138,000

"Fo 2.3" 2,0*14   28,000

"Sl 1.4" 2,0*8   16,000

"Sl 1.4" 2,2*2   4,400

"Sl 1.5" 1,8*6   10,800

"Sl 1.5" 2,0*10   20,000

"Sl 1.6" 1,2*8   9,600

"Tr 1.6" 0,9*8   7,200

   Strana 25  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

"Tr 1.7" 0,8*4   3,200

"Tr 1.8" 1,2*6   7,200

"Tr 1.10" 0,4*2   0,800

"Sl 2.2" 1,5*6   9,000

"Sl 2.3" 1,2*8   9,600

"Sl. 2.4" 2,0*4   8,000

"Tr 2.5" 0,9*12   10,800

"Tr 2.6" 1,2*6   7,200

"Tr 0.4" 1,5*1   1,500

"Tr 0.5" 2,5*1   2,500

"Tr 0.60" 2,0*1   2,000

Mezisoučet   432,800

Součet   432,800

54 R R.54
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo 
polohraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2   m 313,450 286,00 89 646,70

"Výpis řeziva   

"Sl 1.1" 2,25*3   6,750

"Sl 1.2" 2,65*18   47,700

"Sl 1.3" 2,75*6   16,500

"Tr 1.1" 3,5*2   7,000

"Tr 1.2" 4,6*6   27,600

"Tr 1.3" 3,5*4   14,000

"Tr 1.4" 3,25*2   6,500

"Tr 1.5" 2,5*4   10,000

"Tr 1.9" 1,3*4   5,200

   Strana 26  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

"Sl 2.1" 2,4*36   86,400

"Tr 2.1" 2,4*6   14,400

"Tr 2.2" 4,0*6   24,000

"Tr 2.3" 3,6*6   21,600

"Tr 2.4"4,3*6   25,800

Mezisoučet   313,450

Součet   313,450

55 R R.55
Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, 
fixační prkna   m3 2,430 1 015,30 2 467,18

2,43   2,430

Mezisoučet   2,430

Součet   2,430

56 001 R.56 Demontáž výdřevy   m3 11,207 3 850,00 43 146,95

7,677+3,530   11,207

Mezisoučet   11,207

Součet   11,207

57 R R.57 Hoblování hranolů a fošen   m2 363,424 59,95 21 787,27

0,05*374*4   74,800

0,1*99,8*4   39,920

0,14*302,4*4   169,344

0,16*124*4   79,360

Mezisoučet   363,424

Součet   363,424

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   146 710,71

   Strana 27  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce   11 480,00

58 R 012103000 Geodetické práce před výstavbou   
soub
or 1,000 8 960,00 8 960,00

59 R 013294000 Ostatní dokumentace - dílenská   
soub
or 5,000 504,00 2 520,00

5   5,000

VRN2 Příprava staveniště   8 960,00

60 R 020001000 Příprava staveniště   
soub
or 1,000 8 960,00 8 960,00

VRN3 Zařízení staveniště   30 660,00

61 R 030001000 Zařízení staveniště   
soub
or 1,000 30 660,00 30 660,00

1   1,000

VRN4 Inženýrská činnost   65 632,00

62 R 041103000 Autorský dozor projektanta   
soub
or 1,000 19 040,00 19 040,00

63 R 045002000 Kompletační a koordinační činnost   
soub
or 1,000 19 040,00 19 040,00

64 000 049002000 Ostatní inženýrská činnost- napojení na stávající inženýrské sitě   
soub
or 1,000 27 552,00 27 552,00

1   1,000

   Strana 28  z 31



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

VRN6 Územní vlivy   26 058,71

65 000 062503000 Složitý terén staveniště   
soub
or 1,000 26 000,00 26 000,00

1   1,000

66 R 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů   
soub
or 1,000 58,71 58,71

VRN9 Ostatní náklady   3 920,00

67 000 091002000 Ostatní náklady související s objektem - závěrečný úklid   
soub
or 1,000 3 920,00 3 920,00

1   1,000

Celkem   1 623 123,52

   Strana 29  z 31



Stavba:   2020_09_01 - Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Datum:   22. 6. 2021

Kód Popis MJ Výměra

ZL 35.A Statické zajištění buduv č.p. 134.1 tryskovou injektáží   
a    3,459

"1.NP"   0,000

"SL1.1"0,132   0,132

"SL1.2"0,935   0,935

"SL1.3"0,323   0,323

"TR1.1"0,137   0,137

"TR1.2"0,541   0,541

"TR1.3"0,274   0,274

"TR1.4"0,127   0,127

"TR1.5"0,196   0,196

"TR1.9"0,102   0,102

"Prořez" 2,767*0,25   0,692

a Součet   3,459

Použití figury:

R.51 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m   m3 7,677

B    4,218

"2.NP"   0,000

"SL2.1"1,693   1,693

"TR2.1"0,282   0,282

"TR2.2"0,470   0,470

"TR2.3"0,423   0,423

"TR2.4"0,506   0,506

"Prořez" 3,374*0,25   0,844

B Součet   4,218

Použití figury:

R.51 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m   m3 7,677

C    1,795

"1.NP"   0,000

"FO1.1"0,200   0,200

"FO1.2"0,303   0,303

"FO1.3"0,090   0,090

"FO1.4"0,123   0,123

"SL1.4"0,160   0,160

"SL1.4"0,044   0,044

"SL1.5"0,036   0,036

"SL1.5"0,200   0,200

"SL1.6"0,096   0,096

"TR1.6"0,072   0,072

"TR1.7"0,032   0,032

"TR1.8"0,072   0,072

"TR1.10"0,008   0,008

"Prořez" 1,436*0,25   0,359

C Součet   1,795

Použití figury:

R.52 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m   m3 3,530

D    1,735

   0,000

"2.NP"   0,000

"FO2.1"0,040   0,040

"FO2.2"0,690   0,690

"FO2.3"0,140   0,140

SEZNAM FIGUR

   Strana 30  z 31



Kód Popis MJ Výměra

"SL2.2"0,090   0,090

"SL2.3"0,096   0,096

"SL2.4"0,080   0,080

"TR2.5"0,108   0,108

"TR2.6"0,072   0,072

"Prořez" 1,675*0,25   0,419

D Součet   1,735

Použití figury:

R.52 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m   m3 3,530

nop nopová folie na květináče součet   -42,180

"květináč" o3   0,000

-11,9   -11,900

   0,000

   0,000

"květináč" o4   0,000

-30,28   -30,280

nop Součet   -42,180

   Strana 31  z 31





Stavba:
Číslo 
stavby:

1 SO Změnový list č:

Dopady: do projektové dokumentace: zapracovány ne

do časového plánu: zapracovány ne

do ceny: zvýšení o: Kč
s DPH 21% 207 834,78 Kč

snížení o: Kč
s DPH 21% 0,00 Kč

Navrhovatel změny : Podpis:

Věcná kontrola: Cenová kontrola:

Vyjádření zhotovitele:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Podpis:

Závěrečné stanovisko: Kč

s DPH 21% Kč

V Praze dne:

Přílohy:

35. B

171 764,28

Práce budou provedeny v řádné a požadované 
kvalitě a budou mít vliv na smluvní termín 

dokončení prací a předání díla.

Celková cena změnového listu č. 1: 171 764,28

207 834,78





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Praha 5

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

14.06.2021

                Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 32 639,02 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště   0,00

2 Montáž 73 179,04 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 15 159,87 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 49 722,35 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 1 064,00

7 ZRN (ř. 1-6) 170 700,28 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 1 064,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 171 764,28

DPH % Základ daně DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 36 070,50

Cena s DPH 207 834,78

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, 
Praha 5

Oprava objektu č.p. 134.1

   

Městská část Praha 5   

   

Rekomont a.s.   

JKSO

EČO

0,00

171 764,28

Ing. Petr Krejčíř

Místo

IČO

CZ-CPV

CZ-CPA

   Strana 4  z 15



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Oprava objektu č.p. 134.1

Objednatel:   Městská část Praha 5

Zhotovitel:   Rekomont a.s.

Místo:   Praha 5

Kód Popis Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   118 175,35

1 Zemní práce   10 454,66

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní   99 688,30

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   2 421,00

997 Přesun sutě   5 611,39

PSV Práce a dodávky PSV   53 588,93

741 Elektroinstalace - silnoproud   18 583,90

458 Oprava podlahy u objektu 134.1   18 583,90

763 Konstrukce suché výstavby   11 021,31

766 Konstrukce truhlářské   2 956,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety   21 027,72

Celkem   171 764,28

REKAPITULACE ROZPOČTU

   Strana 5  z 15



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Oprava objektu č.p. 134.1

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   118 175,35

1 Zemní práce   10 454,66

001 R.1
Bourání podlah z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách 
nebo prokopávkách ručně   m3 2,388 4 378,00 10 454,66

7,96*0,3   2,388

Mezisoučet   2,388

Součet   2,388

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   99 688,30

011 R.2
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20   m3 2,388 3 932,00 9 389,62

"Podlaha 8 m2"   

7,96*0,3   2,388

Mezisoučet   2,388

Součet   2,388

011 R.3 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn a stropů nanášený ručně   m2 84,435 67,00 5 657,15

"1.NP"   

19,88+11,91   31,790

"2.NP"   

9,8+16,92+14,23+8,71   49,660

"Okna a dveře"   

0,4*0,97   0,388

0,4*1,00   0,400

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 6  z 15



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Oprava objektu č.p. 134.1

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

0,3*1,02   0,306

0,26*0,99   0,257

0,32*1,13   0,362

0,31*1,01   0,313

0,28*0,99   0,277

0,32*0,98   0,314

0,35*1,05   0,368

Mezisoučet   84,435

Součet   84,435

011 R.4
Cementový špric hrubý jednovrstvý nezatřený vnitřních stěn a stropů 
nanášený ručně   m2 84,435 214,00 18 069,09

"1.NP"   

19,88+11,91   31,790

"2.NP"   

9,8+16,92+14,23+8,71   49,660

"Okna a dveře"   

0,4*0,97   0,388

0,4*1,00   0,400

0,3*1,02   0,306

0,26*0,99   0,257

0,32*1,13   0,362

0,31*1,01   0,313

0,28*0,99   0,277

0,32*0,98   0,314

0,35*1,05   0,368

   Strana 7  z 15



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Oprava objektu č.p. 134.1

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Mezisoučet   84,435

Součet   84,435

011 R.5 Potažení vnějších podhledů rabicovým pletivem   m2 73,540 159,00 11 692,86

"1.NP"   

8,59+15,29   23,880

"2.NP"   

9,8+16,92+14,23+8,71   49,660

Mezisoučet   73,540

Součet   73,540

013 R.6
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stropů v rozsahu do 
100 %   m2 69,540 322,00 22 391,88

"1.NP"   

19,88   19,880

"2.NP"   

9,8+16,92+14,23+8,71   49,660

Mezisoučet   69,540

Součet   69,540

005 R.7 Odsekání líce kleneb a podhledů tl do 80 mm   m2 11,910 1 439,00 17 138,49

11,91   11,910

Mezisoučet   11,910

Součet   11,910

011 R.12 Oprava vnitřních jádrových omítek stropů nanášená ručně   m2 84,435 143,00 12 074,21

"1.NP"   

19,88+11,91   31,790

   

   Strana 8  z 15



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Oprava objektu č.p. 134.1

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

"2.NP"   

9,8+16,92+14,23+8,71   49,660

   

"Okna a dveře"   

0,4*0,97   0,388

0,4*1,00   0,400

0,3*1,02   0,306

0,26*0,99   0,257

0,32*1,13   0,362

0,31*1,01   0,313

0,28*0,99   0,277

0,32*0,98   0,314

0,35*1,05   0,368

Mezisoučet   84,435

Součet   84,435

741 R.12 Oprava vnějších jádrových omítek stěn nanášená ručně   m2 25,000 131,00 3 275,00

25   25,000

Mezisoučet   25,000

Součet   25,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   2 421,00

003 R.10
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 
200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m   m2 15,000 69,00 1 035,00

15   15,000

Mezisoučet   15,000

   Strana 9  z 15



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Oprava objektu č.p. 134.1

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Součet   15,000

003 R.11
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m 
v 10 m za první a ZKD den použití   m2 15,000 1,00 15,00

15   15,000

Mezisoučet   15,000

Součet   15,000

003 R.12
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení 
do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m   m2 15,000 41,00 615,00

15   15,000

Mezisoučet   15,000

Součet   15,000

003 R.13 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m   sada 2,000 378,00 756,00

2   2,000

Mezisoučet   2,000

Součet   2,000

997 Přesun sutě   5 611,39

013 R.14
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km   t 5,373 284,00 1 525,93

2,388*2,25   5,373

Mezisoučet   5,373

Součet   5,373

013 R.15

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km   t 5,373 12,00 64,48

2,388*2,25   5,373

   Strana 10  z 15



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Oprava objektu č.p. 134.1

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Mezisoučet   5,373

Součet   5,373

013 R.16
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101  t 5,373 421,00 2 262,03

2,388*2,25   5,373

Mezisoučet   5,373

Součet   5,373

R R.18
Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se 
složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m   t 8,258 213,00 1 758,95

PSV Práce a dodávky PSV   53 588,93

741 Elektroinstalace - silnoproud   18 583,90

458 Oprava podlahy u objektu 134.1   18 583,90
211 R.19 Demontáž  podlahy z fošen nebo prken ze dřeva   m2 1,000 780,00 780,00

"1m2" 1,0   1,000

Mezisoučet   1,000

Součet   1,000

211 R.20 Montáž podlah z fošen nebo prken ze dřeva měkkého   m2 1,000 780,00 780,00

"1m2" 1,0   1,000

Mezisoučet   1,000

Součet   1,000

762 R.21 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm na sraz   m2 49,610 280,00 13 890,80

49,61   49,610

   Strana 11  z 15



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Oprava objektu č.p. 134.1

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Mezisoučet   49,610

Součet   49,610

R.22 vrut samořezný do dřeva D 8x80/54mm zápustná hlava Zn   

100 

kus 2,000 532,00 1 064,00

2   2,000

Mezisoučet   2,000

Součet   2,000

R.23 řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 40mm dl 4-5m   m3 0,100 5 291,00 529,10

0,1   0,100

Mezisoučet   0,100

Součet   0,100

R.24 barva na dřevo syntetická základní rychleschnoucí S2060 0100   litr 5,000 308,00 1 540,00

5   5,000

Mezisoučet   5,000

Součet   5,000

763 Konstrukce suché výstavby   11 021,31
763 R.25 Demontáž SDK podhledu s nosnou kcí dřevěnou opláštění jednoduché m2 12,510 101,00 1 263,51

12,51   12,510

Mezisoučet   12,510

Součet   12,510

R.26 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm   m2 12,510 120,00 1 501,20

10,878 * 1,15   12,510

763 R.27 Montáž SDK obkladu kcí jednoduché opláštění   m2 12,510 660,00 8 256,60

12,51   12,510

   Strana 12  z 15



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Oprava objektu č.p. 134.1

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Mezisoučet   12,510

Součet   12,510

766 Konstrukce truhlářské   2 956,00
766 R.28 Montáž dveřního křídla   kus 5,000 131,00 655,00

5   5,000

Mezisoučet   5,000

Součet   5,000

766 R.29 Demontáž dveřního křídla   kus 5,000 131,00 655,00

5   5,000

Mezisoučet   5,000

Součet   5,000

766 R.30 Oprava oken jednoduchých otevíravých tmelením   m2 4,000 239,00 956,00

4   4,000

Mezisoučet   4,000

Součet   4,000

783 R.31
Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů 
vodorovné do 50 m   kus 23,000 30,00 690,00

9*2   18,000

5   5,000

Mezisoučet   23,000

Součet   23,000

784 Dokončovací práce - malby a tapety   21 027,72
784 R.32 Nátěr okenních nebo dveřních křídel a zárubní barvou na dřevo   m2 35,000 77,00 2 695,00

   Strana 13  z 15



Stavba:   Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Objekt:   Oprava objektu č.p. 134.1

Objednatel:   Městská část Praha 5
Zhotovitel:   Rekomont a.s. Zpracoval:   Ing. Petr Krejčíř
Místo:   Praha 5 Datum:   14. 6. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

35   35,000

Mezisoučet   35,000

Součet   35,000

784 R.33
Zakrytí vnitřních ploch stěn nemalovaných v místnostech výšky do 
3,80 m   m2 60,000 11,00 660,00

60   60,000

Mezisoučet   60,000

Součet   60,000

763 R.18
Vnitřní jednovrstvá výmalba ředitelnými barvami v místnostech výšky 
do 3,80 m   m2 187,920 66,00 12 402,72

"1.NP"   

(11,91+12,51+19,88)*2   88,600

   

"2.NP"   

(9,8+16,92+14,23+8,71)*2   99,320

Mezisoučet   187,920

Součet   187,920

784 R.35
Vnější jednovrstvá výmalba ředitelnými barvami v místnostech výšky 
do 3,80 m   m2 50,000 71,00 3 550,00

25*2   50,000

Mezisoučet   50,000

Součet   50,000

001 R.36 Vyklizení objektu   kus 1,000 1 720,00 1 720,00

1   1,000

Celkem   171 764,28

   Strana 14  z 15



Stavba:   2020_09_01 - Vybudování inženýrských sítí v památkové zóně Buďánka, Praha 5
Datum:   22. 6. 2021

Kód Popis MJ Výměra

ZL 35.B Oprava objektu č.p. 134.1

SEZNAM FIGUR

   Strana 15  z 15


